
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

Pielikums protokolam Nr.  

 
2023. gada             Nr.  

 

Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, Vispārējās 

izglītības likuma 54.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumiem 

Nr.709 „Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām” 9.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas Nolikuma (apstiprināts ar 

Jelgavas novada domes 2022.gada 30.marta lēmumu Nr.9, protokols Nr.13) 10.punktu, 

Jelgavas novada dome, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju šādā 

sastāvā: 

Komisijas vadītājs:   Ilze Brakmane 

Komisijas locekļi: Daina Zariņa, psiholoģe,  

Sabīna Shmeleva, psiholoģe, 

Kristīna Bauce, logopēde, 

Marita Sokolovska-Maldupa, logopēde, 

Anna Gura, speciālā pedagoģe, 

Ināra Ozoliņa, speciālā pedagoģe, 

Ināra Raumane, ārste, 

Arta Kočāne, ārste, 

Lāsma Geidāne. 

2. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

25.augusta lēmuma “Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu” (prot. Nr.16, 10.§) 2.punkts. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Priekšsēdētājs                                                                                                   M.Lasmanis 

 
 

Sagatavotājs- I.Persidska, 27866394 

 

 

 


